[bookmark: _Hlk64889692]  [image: 文件1]
[image: 文件2]

  重庆市教育学会
关于召开新时代幼儿园
园本课程建设研讨会的通知

各区县（自治县）教育学会，我会广大会员：
为深入学习习总书记关于教育的重要论述精神，贯彻落实国家和市关于学前教育深化改革规范发展、推进幼儿园与小学科学衔接、3岁以下婴幼儿照护服务发展等决策部署，加强幼儿园园本课程建设，提高幼儿园保教质量，加快建设高质量学前教育体系，我会决定召开新时代幼儿园园本课程建设研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
传承中华美德，培养时代新人
二、组织机构
[bookmark: _Hlk64889604]（一）主办单位：重庆市教育学会
                四川省教育学会
教育部西南教育基础教育课程研究中心
重庆市九龙坡区教育委员会
（二）承办单位：重庆市九龙坡区谢家湾幼儿园
[image: 文件2]                 重庆市教育学会健康教育专业委员会
（三）支持单位：重庆市九龙坡区教师进修学院
三、会议时间及地点
（一）会议时间：2021年6月16日（星期三）8:30-16:30
（二）会议地点：重庆市九龙坡区谢家湾幼儿园（重庆市九龙坡区谢家湾正街98-6号）
四、会议内容
（一）中国教育学会、中国学前教育研究会、西南大学、教育部西南教育基础教育课程研究中心专家报告；
（二）重庆、四川、云南等省市优质幼儿园园本课程建设经验分享；
（三）幼儿园习惯教育、幼小衔接、健康教育园本课程展示。
五、参会人员
（一）邀请中国教育学会、中国学前教育研究会、西南大学、重庆第二师范学院、重庆市教科院专家参会；
（二）重庆市教育学会、四川省教育学会、教育部西南教育基础教育课程研究中心、九龙坡区教委、九龙坡区教师进修学院相关负责人；
（三）我会单位会员干部教师、个人会员代表。
六、其他事宜
（一）本次会议不收取会务费，参会人员食宿自理，食宿、交通等费用回原单位按规定报销。请参会人员按规定向管理单位请假。《参会回执》请于2021年6月14日（星期一）12:00前发送至邮箱450605690@qq.com。为确保会议秩序，未报参会回执人员恕不接待。
（二）严格执行新冠肺炎疫情防控相关规定，参会人员入校时主动出示健康证明或健康码，自觉接受体温检测，佩戴口罩进入校园。有发热、咳嗽、胸闷等疑似新冠肺炎感染症状的人员，本人及亲属十四天内有境外及国内重点疫区旅居接触史的人员，不得参加会议。
（三）请参会人员遵守会议纪律，会议期间请将手机关机或调整至静音、振动模式，不在校园内随意走动，请按工作人员和指示牌引导参加各项活动。
[bookmark: _GoBack]（四）请参会人员于2021年6月16日（星期三) 8：00—8：30在重庆市九龙坡区谢家湾幼儿园（九龙坡区谢家湾正街86号）校门处报到。
（五）重庆市九龙坡区谢家湾幼儿园校园内无停车场，请尽量搭乘公共交通工具前往会场，自驾车参会人员请就近选择停车场停车，注意出行安全。
[image: 1]
附件
参会回执

 区县（单位）
	姓名
	职务、职称
	单     位
	联系电话

-4-

image1.png

image2.png

image3.png
(7%) BRAAREK A H.35:
##k: 13983236065
ILBE 4T 15802308742
ek 24EH